
 

 

 

 

 
oslo@fnf-nett.no |  Storgata 28, 0184 Oslo |  924 21 630 
organisasjonsnummer 919 446 471 |  www.fnf-nett.no/oslo 

Protokoll årsmøte 2021 
Forum for Natur og Friluftsliv Oslo 

 

Årsmøtet for FNF Oslo ble avholdt den 13. april 2021. Møtet var digitalt gjennom Teams. 
Det var totalt 19 personer til stede og 10 av medlemsorganisasjonene var representert. 
Statsforvalteren i Oslo og Viken ved Ellen Lien og Christian Hillman innledet årsmøtet og 
berettet om prosessen og arbeidet rundt Østmarka Nasjonalpark. 

Deltagere: Dag Olav Brækkan (DNT Oslo og Omegn), Inger Jacobsen (Framfylkingen i Oslo), Stanley 
Johannessen (Framfylkingen i Oslo), Randi Wilhelmsen (Naturvernforbundet), Inger Elisabeth Tveide 
(NJFF Oslo), Ole Vignes (Norsk Ornitologisk Forening, avd. Oslo og Akershus), Per Østvold (Oslo 
Elveforum), Martin Veastad (Oslo og Omland Friluftsråd), Tom Fremstad (Oslo og Omland 
Friluftsråd), Kjetil Johannessen (Oslofjorden Friluftsråd), Nicolay Moe (Oslofjorden Friluftsråd), Lisa 
Näsholm (Skiforeningen), Christian Hillman (Statsforvalteren i Oslo og Viken), Ellen Lien 
(Statsforvalteren i Oslo og Viken), Arne Bardalen (Østmarkas Venner), Bente Lise Dagenborg 
(Østmarkas Venner), Helga Gunnarsdóttir (Østmarkas Venner), Johan Ellingsen (Østmarkas Venner), 
Adrian Mortensen (FNF Oslo). 

 

Møteleder: Dag Olav Brækkan, DNT Oslo og Omegn 
Referent: Adrian Mortensen, FNF Oslo 

 

PROGRAM 

18.00 - 18.30:  Statsforvalteren i Oslo og Viken ved Ellen Lien og Christian Hillman åpnet møtet for 
oss. Temaet var Østmarka nasjonalpark – status og prosessen videre. 

 

18.30:  1.   Oppnevning av møteleder og protokollfører. 

i. Styrets innstilling: Styreleder Dag Olav Brækkan leder møtet, koordinator   
Adrian Mortensen er referent. 

ii. Styrets innstilling ble tatt til følge. 
 

2. Valg av to medlemmer til å underskrive protokoll. 
i. Nicolay Moe (Oslofjorden Friluftsråd) og Lisa Näsholm (Skiforeningen) 

valgt ved akklamasjon. 
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3. Godkjenne dagsorden. 
i. Styrets innstilling: dagsorden godkjennes. 

ii. Dagsorden godkjent. 
 
 

4. Godkjenne årsmelding for 2020 - Dag Olav Brækkan (DNT Oslo og Omegn) 
oppsummerte året som har vært og arbeidet som har vært lagt ned i aktiviteter, 
kurs og informasjonsarbeid. 

i. Styrets innstilling: Årsmelding for 2020 godkjennes. 
 

Kommentar - Oslo Elveforum v/Per Østvold: Nyhetsbrevet Friluftsnytt er et 
nyttig verktøy som hjelper organisasjonene med å fange opp relevante saker. 
Kommentar - Østmarkas Venner v/Helga Gunnarsdóttir: Friluftsnytt er 
veldig bra – det samme gjelder kursene som holdes og mangfoldet i temaer. 
Savner å se flere høringssvar fra FNF Oslo. 
 

ii. Årsmelding godkjent ved akklamasjon. 
 
 

5. Godkjenne regnskap for 2020  
i. Styrets innstilling: Regnskapet for 2020 godkjennes. 

Kommentar – Østmarkas Venner v/Johan Ellingsen: Savner orientering av 
budsjett for 2021. 

ii. Regnskap godkjent ved akklamasjon. 
 
 

6. Vedta årsplan 2021 – Dag Olav Brækkan (DNT Oslo og Omegn) gjennomgikk og 
redegjorde for årsplan. 

i. Styrets innstilling: Årsplan vedtas 

Kommentar – Østmarkas Venner v/Helga Gunnarsdóttir: Ser og setter pris 
på at det allerede er et godt samarbeid koordinatorene imellom i Viken 
regionen, men bekymret for omfanget av Viken og ivaretagelsen av lokalt 
fokus etter eventuell sammenslåing neste år. 

ii. Årsplan godkjent ved akklamasjon. 
 

7. Vedta tilslutning av nye organisasjoner - Akerselva Padleklubb sendte inn signert 
tilslutningserklæring 20.05.20  

i. Styrets innstilling: Tilslutningen godtas 

Kommentar – Oslo Elveforum v/Per Østvold: Akerselva Padleklubb er en ung 
organisasjon som allerede har fått utrettet mye og gjør et godt arbeide for 
både natur og miljø. 

ii. Tilslutning godtatt ved akklamasjon. 
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8. Valg av styre for 2021 – Valgkomiteen v/Kjetil Johannessen (Oslofjorden 
Friluftsråd) og Bente Lise Dagenborg (Østmarkas Venner) redegjorde for 
innstillingen (Se innstillingen til slutt i dokumentet, Vedlegg 1). 

i. Styrets innstilling: Valgkomiteens innstilling vedtas. 
ii. Innstillingen godkjent ved akklamasjon. 

 
9. Valg av revisor 

i. Styrets innstilling: Fortsette å bruke Revisorgruppen 
ii. Innstilling godkjent ved akklamasjon. 

 
10. Valg av valgkomite. 

Kommentar – Østmarkas Venner v/Bente Lise Dagenborg: Burde etterstrebe 
å ha tre personer i komiteen. 

i. Per Østvold (Oslo Elveforum) og Bente Lise Dagenborg valgt for 1 år ved 
akklamasjon. 

 

 

 

 

 

 

Lisa Näsholm 
Skiforeningen 

Nicolay Moe 
Oslofjorden Friluftsråd 

 

Lisa Näsholm (19. Apr. 2021 08:32 GMT+2)
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Innstilling fra valgkomiteen til styret for FNF Oslo 2021  

Valgkomiteens innstilling: 
 
I vedtektene heter det at styremedlemmer velges for to år og leder velges for ett år. For å sikre 
kontinuitet bør halvparten av styremedlemmene være på valg ved hvert årsmøte. Lederfunksjonen 
skal gå på omgang mellom organisasjonene og leder skal ikke sitte mer enn fire år sammenhengende. 
Det bør tilstrebes en kjønnsbalanse i styret. Valgkomiteen har også fulgt opp vedtektenes 
bestemmelse om at det skal velges personlige varamedlemmer for to år.  
 
Vi er glade for at de styremedlemmene som er på valg har sagt ja til å fortsette i vervene. 
 
Da Dag Olav Brækkan fra DNT OO, har vært styreleder i over fire år, har valgkomiteen arbeidet med å 
finne en ny kandidat for å overta ledervervet. Uten forkleinelse for den forslåtte nye lederen, har 
valgkomiteen i særlig grad vært opptatt av å finne en kvinne til å overta styreledervervet. Det lykkes 
vi ikke med verken blant dagens styremedlemmer eller ved å spørre aktuelle kvinnelige kandidater i 
medlemsorganisasjonene. Det er heller ikke sendt inn skriftlige forslag til ny styreleder. Valgkomiteen 
hadde ønsket seg større respons fra medlemsorganisasjonene til forslag om styrekandidater. 
 
Undervegs i arbeidet, har valgkomiteen kommet til at det vil være hensiktsmessig å trekke inn nye 
ressurspersoner for å følge opp vedtektene om at ledervervet skal gå på omgang mellom 
organisasjonene som er medlemmer i FNF Oslo.  
 
Valgkomitéen har også vært opptatt av å følge opp bestemmelsen om at det skal velges personlige 
varamedlemmer for to år. Da det fram til nå ikke har vært valgt varamedlemmer, vil alle 
varamedlemmene være nye og noen av de velges for ett år slik at de følger de styremedlemmene de 
er personlig oppnevnt for. For å få kabalen med at tre styremedlemmer og deres vara er på valg 
hvert år blir DNTs representanter i år valgt for ett år. 
 
Da styret kan inneha inntil sju medlemmer, er forslaget fra valgkomiteen at Nicolay Moe, 
Oslofjordens friluftsråd, velges som vara for Martin Veastad, Oslo og Omland friluftsråd. Dette er 
Nicolay Moe og Oslofjordens friluftsråd godt fornøyd med. Valgkomiteen anbefaler at 
varamedlemmer koples på styrets arbeid som ressurspersoner, for å lett kunne gå inn i saksfeltet når 
det meldes om forfall fra det ordinære styremedlemmet. 
 
Valgkomiteen foreslår videre at styret velger en nestleder blant de faste styremedlemmene, slik at 
lederoppgaven ivaretas dersom det skulle oppstå situasjoner der det er et behov for at noen bør tre 
inn for styrelederen. 
 
Om kandidatene til faste styreverv: 
 
Ny styreleder: 
Arne Bardalen velges for ett år. Han er medlem av og representerer Østmarkas Venner, og er 
dessuten også medlem av DNT og Skiforeningen. Han er videre medlem av Ellingsrud idrettslag, 
Groruddalens historielag, Nøklevann ro- og padleklubb m.m. Han er aktiv i friidrett, sykling og 
langrenn og er en aktiv bruker av Marka sommer og vinter, av fjell og utmark til turer og fisking.  

Lokalt har han sittet i styret til Groruddalen miljøforum og er pr dags dato leder av Utviklingsfondets 
styre, samt Norwegian Forestry Group med internasjonalt arbeid og har vært styremedlem i blant 
annet Det norske hageselskap, Groruddalen miljøforum, Statens kornforretning, Natur videregående 
skole, Naturhistorisk Museum m fl.  



 

 

Han har lang erfaring som leder i offentlig forvaltning, herunder hos Fylkesmannen i Oslo og 
Akershus som blant annet landbruksdirektør og assisterende fylkesmann, samt som konstituert 
fylkesmann i 2001. Han har videre som direktør ledet Norsk institutt for jord- og skogkartlegging, 
deretter ledet han etableringen av Norsk institutt for skog og landskap hvor han var direktør 2006-
2015. Fra 2015 var han først forskningsdirektør og er nå spesialrådgiver i Norsk institutt for 
bioøkonomi (NIBIO). Han ledet samarbeid mellom Universitet og instituttene om utvikling av 
innovasjonsøkosystemet på Campus Ås, herunder som første styreleder i Ard Innovation AS og 
styremedlem i Aggrator Inkubator Ås AS.  

Videre har han ledet og deltatt i en rekke offentlige utvalg, blant annet om strategi for norsk skog- og 
trenæring, jordvern og arealpolitikk, bioøkonomi, landbruk og klimautfordringer og samfunnets 
sårbarhet for klimaendringer. Han er nå blant annet med i sekretariatet for utvalget som skal utrede 
forhold knyttet til Gjerdrumsskredet. 

Valgkomiteen mener at styret her får en meget dyktig og samlende styreleder som kan være med på 
å løfte organisasjonens arbeide og være en god og støttende leder for fylkeskoordinator. 

Dag Olav Brækkan, DNT Oslo og Omegn, gjenvelges for ett år 
 
Inger Elisabeth Tveide, NJFF Oslo, gjenvelges for to år 
 
Martin Veastad, Oslo og omland friluftsråd, gjenvelges for to år 
 
Randi Wilhelmsen, Naturvernforbundet i Oslo og Akershus, gjenvelges for to år 
 
Om kandidatene til varaplassene: 
 
Helga Gunnarsdóttir velges for to år. Hun har vært styreleder i Østmarkas Venner siden 2017 og 
nestleder siden 2011. Hun har hatt tillitsverv i ØV siden 1999. Hun var styremedlem i OOF fra 2011-
2017. Hun sitter nå i FSU i Østensjø bydel. Hun er videre styremedlem i Norsk Vannforening og har 
lang arbeidserfaring fra lokalt, regional og nasjonal vannforvaltning 
 
Helene Bugge velges for ett år. Hun er medlem av DNT Oslo og Omegn. Hun sitter i styret for FNF 
Akershus og har hatt diverse verv i mange år i Oslo Idrettskrets, DNT dugnadsgruppa og styret og nå i 
valgkomiteen. 
 
Hun har vært ansatt i Oslo kommune (BYM, BAD, PARK OG IDRETT) og er nå pensjonist og ivrig bruker 
av marka på ski, sykkel og til fots. 
 
Hjalmar Eide velges for to år. Han har hatt verv blant annet i Oslo Elveforum, Markarådet, Fagrådet 
for laks og sjøørret i Oslofjorden og mange andre foreninger og er ansatt i NJFF med ulike oppgaver.  
 
Nicolay Moe velges for to år. Han er ansatt i Oslofjordens friluftsråd som rådgiver i avdeling natur og 
miljø. Et viktig arbeidsfelt de siste årene har vært marin forurensning og forsøpling hvor han har ledet 
flere prosjekter. 
 
Helen Svensson velges for to år. Hun er medlem i Naturvernforbundet i Oslo og Akershus og har flere 
verv som i vara Foreningen for Dr. Dedichens grønne torg, styremedlem Alnaelvas venner, 
valgkomiteen Naturvernforbundet i Groruddalen, representant Markarådet for NOA 
(Naturvernforbundet i Oslo og Akershus) og 2004 Markagruppa NOA. 



 

 

 
Hun har også vært medlem av Foreldrerådsutvalget på Lutvann skole, representant, kasserer og 
leder, leder for Naturvernforbundet i Groruddalen, leder og styremedlem for Skjønnhaug barnekor, 
vara for landsstyret for NOA, vara styret i NOA, styremedlem Østkanten Naturvernforbund og 
Amnesty studentgruppe NLH (Norges Landbrukshøgskole) styremedlem leder fra 2002. 
 
Hun jobber i staben for en omsorgsbolig for voksne utviklingshemmede menn med adferdsproblemer 
og drifter et lite drivhus i hagen og deler ut oppgaver og gjøremål til beboerne i hagen. Tidligere har 
hun arbeidet som daglig leder i Norges Kvinne og familieforbund og prosjektmedarbeider i 
Naturvernforbundet i Oslo og Akershus. 
 
Jørgen Fog velges for ett år. Han sitter i styret for FNF Akershus og har vært med siden 2017. Han var 
en av stifterne av Natur og ungdom og Aktiv og turleder i NFU (Norges Feltbiologiske 
Ungdomsforening), en av de to forløperne til Natur og Ungdom. Han er sertifisert turleder i DNT og 
har att flere turer både sommer og vinter. Han har vært aktiv i  Vandregruppa i DNT og er Aktiv i 
Skiforeningens Markatjeneste, Skiforeningens Markafotografgruppe og er med i Milslukergjengen i 
Marka. Han er opptatt av friluftsliv sommer og vinter.  
 
Han har vært ansatt ved Universitetets senter for informasjonsteknologi og som IT-leder ved Det 
juridiske fakultet, Universitetet i Oslo. Videre har han vært seksjonssjef i Statens forvaltningstjeneste, 
IT-avdelingen og problemanalytiker i Departementenes servicesenter, IT-avdelingen. 
 
May-Linn Elisassen velges for ett år. Hun er medlem i NOF OA. Hun er opptatt av fugl og fuglevern og 
er redaktør i Norsk tropefuglhobby og er styresekretær i foreningen Avifauna, en tropefuglklubb 
tilknyttet Oslo og omegn.  
 
Hun jobber som maler, og går på skole med mål om svennebrev i faget til sommeren. 
 
 

Styret  Vara  
Arne Bardalen 
(leder), Østmarkas 
Venner (ny) 

Velges for 1 år Helga Gunnarsdóttir, 
Østmarkas Venner 
(ny) 

Velges for 
2 år 

Dag Olav Brækkan, 
DNT Oslo og Omegn 
(gjenvalg) 

Velges for 1 år Helene Bugge, DNT 
Oslo og Omegn (ny) 

Velges for 
1 år 

Inger Elisabeth 
Tveide, NJFF Oslo 
(gjenvalg) 

Velges for 2 år Hjalmar Eide, NJFF 
Oslo (ny) 

Velges for 
2 år 

Martin Veastad, 
Oslo og Omland 
friluftsråd (gjenvalg) 

Velges for 2 år Nicolay Moe, 
Oslofjordens 
friluftsråd (ny) 

Velges for 
2 år 

Randi Wilhelmsen, 
Naturvernforbundet 
i Oslo og Akershus 
(gjenvalg)  

Velges for 2 år Helen Svensson, 
Naturvernforbundet 
i Oslo og Akershus 
(ny) 

Velges for 
2 år 

Lisa Näsholm, 
Skiforeningen 

Ikke på valg Jørgen Fog, 
Skiforeningen (ny) 

Velges for 
1 år 



 

 

Ole Vignes, Norsk 
Ornitologisk 
Forening, avd. Oslo 
og Akershus   

Ikke på valg May-Linn Elisassen, 
Norsk Ornitologisk 
Forening, avd. Oslo 
og Akershus (ny) 

Velges for 
1 år 

Antall menn: 7 

Antall kvinner: 7 

 

Oslo, 26. mars 2021 

 

Kjetil Johannessen      Bente Lise Dagenborg 
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